
En hilsen fra tutorerne på Kultur & Formidling  
 

Kære årgang 2024!  

 

Vi er de to heldige faglige tutorer, som I vil møde til introdagene den 29. og 30. august 2024. 

Det er os, som står for programmet de to dage, og vi glæder os til at møde jer. Vi kan svare på 

spørgsmål om både faglige, sociale og praktiske ting, og hvis vi ikke kan svare, ved vi i hvert 

fald, hvor hjælpen kan findes eller søges.  

 

Vi vil også benytte lejligheden til at skrive lidt om os selv        

 

Hejsa,  

Jeg hedder Sial Omer, og jeg er uddannet folkeskolelærer. Jeg har valgt at læse 

Kultur & Formidling, fordi jeg går meget op i samfundsstrukturer og 

mennesker i kulturelle kontekster. Jeg er også medlem af uddannelsens fagråd. 

Mit ønske for de to dage er, at I, som nye studerende, får mulighed for at møde 

jeres medstuderende i både en faglig og social kontekst. I vil få meget at vide 

om uddannelsen, og forhåbentlig vil I bagefter kunne forklare andre, hvad I 

kommer til at arbejde med.  

Er der spørgsmål inden introdagene eller efter, kan jeg kontaktes på 

siome23@student.sdu.dk, og jeg tager imod om både stort og småt. 

 

 

Halløj alle sammen og <3- lig velkommen til det fedeste studie! 

Jeg hedder Julie Lander, og jeg har en bachelor i Historie og 

Religionsvidenskab. Jeg har valgt at læse Kultur og Formidling, fordi jeg 

brænder for den gode formidling og alt, hvad der har med mennesker og 

kultur at gøre er lige mig. Ligesom Sial er jeg også medlem af fagrådet, og I 

er velkomne til at tage fat i mig efter studiestart.  

           

Jeg ønsker også, at I får en fed studiestart med fokus på både faglighed og 

sociale aktiviteter. Sial og jeg har i hvert fald lagt os i selen for, at I får en så 

god start som muligt! Jeg kan kontaktes på mailen julje20@student.sdu.dk, 

hvis I skulle have nogle spørgsmål.  

 

Vi ses til introdagene!  

 

 

De bedste hilsner  

Tutorerne på Kultur & Formidling  

Julie og Sial  
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